887/2022

888/2022

889/2022
890/2022
891/2022

892/2022

893/2022

894/2022
895/2022

896/2022

897/2022

898/2022

899/2022

900/2022

901/2022

902/2022

903/2022

904/2022

905/2022

906/2022
907/2022
908/2022

909/2022

910/2022

911/2022

912/2022

SOLICITANTE
NOME DA EMPRESA

SETOR
Centro de Vivéncia

Bloco
Administrativo

Ambiente de
Professores
Residéncia
Feminina
Residéncia
Feminina
Residéncia
maculina
Auditério
Auditério
Residéncia
maculina

Bloco de aulas IIl

Bloco de Pés
Graduagdo

Garagem

Garagem

Bloco de Direito

Sala do coral
P6s Graduagao

Sala de Aula do NPJ
n

Bloco de Direito

Bloco de
Coordenagdes

Biblioteca
Bloco de aulas |
Unidade Il

Biblioteca

Sala de infoinclusdo

Auditério

Vivenda

UNIDADE

Centro

Centro

Cen

Centro

TIPO DE
SERVICO

Refrigeracdo

Refrigeracdo

Refrigeragdo

Manutengio

ORDENS DE SERVI

ALERTA SERVICOS
ORDENS DE SERVIGO (0.S)

INiclo  TERMINO
01/12 01/12
02/12 02/12
02/12 02/12
09/12 09/12
09/12 09/12
09/12 09/12
12/12 12/12
12/12 12/12
13/12 13/12
14/12 14/12
15/12 15/12
15/12 15/12
15/12 15/12
15/12 15/12
15/12 15/12
16/12 16/12
16/12 16/12
19/12 19/12
20/12 20/12
20/12 20/12
20/12 20/12
26/12 26/12
26/12 26/12
26/12 26/12
29/12 29/12
29/12 29/12

ATIVIDADE
Servigo de vedagdo da lateral de porta
da vivenda.

Servigo de conserto de banco de
concreto em frente ao bloco da
dirego.

Servico de substituigdo de lumindrias
no ambiente dos professores.
Servico de instalagdo de lumindrias no
banheiro feminino da residencia.
Servigo de conserto de fechadura da
porta do banheiro feminino.
Servigo de troca de lampadas na
residencia masculina.

Servigo de intalagéo de uma haste de

no do

SUBPREFEITURA DO CCJS

DATADAO.S

quinta-feira, 1 de dezembro

sexta-feira, 2 de dezembro

sexta-feira, 2 de dezembro

sexta-feira, 9 de dezembro

sexta-feira, 9 de dezembro

sexta-feira, 9 de dezembro

auditdrio.
Servigo de troca de lampadas no hall
de entrada do auditdrio.
Servigo de rogagem de mato atrds da
residencia masculina.
Servigo de fixagdo de placas do bloco
de aulas Il

Servigo de troca de tampa cega no
hall do bloco da Pés Graduagdo.

Servico de Concerto da tubulagéo de
Ar-condicionado da garagem.

Servigo de fechamento de tubulagio
de Ar-condicionado na garagem RU

Servigo de Conserto de caixa acoplada
no banheiro feminino Bloco de Direito.

Servigo de troca de interruptor na sala
do coral.

Servigo de conserto na encanagao da
P6s Graduacdo do centro.
Servigo de troca do roteador do
corredor para dentro da sala de aula

do NPJII.

Servigo de concerto de vaso san
no banheiro feminino do Bloco de
Direito.

Servigo de limpeza de
Ar-condicionador na Sala de Ronaldo
no bloco das coordenagdes.
Servigo de subistituicdo de lumindria
na Biblioteca.

Servigo de troca de lampada no
banheiro feminino do bloco de aulas 1.

Servigo de polda nas arvoes do
campus BR.
Servigo de troca de luminéria na
biblioteca..
Servigo de Conserto do forro da sala
de infoinclusao do municipio de Sousa

Servigo de Conserto do vaso sanitario
no banheiro masculino do auditorio .

Servigo de polda de arvores na vivnda.

gunda-feira, 12 de dezembro

segunda-feira, 12 de dezembro
terga-feira, 13 de dezembro

quarta-feira, 14 de dezembro

quinta-feira, 15 de dezembro

quinta-feira, 15 de dezembro

quinta-feira, 15 de dezembro

quinta-feira, 15 de dezembro

quinta-feira, 15 de dezembro

sexta-feira, 16 de dezembro

sexta-feira, 16 de dezembro

segunda-feira, 19 de dezembro

terga-feira, 20 de dezembro

terca-feira, 20 de dezembro
terga-feira, 20 de dezembro
segunda-feira, 26 de dezembro

segunda-feira, 26 de dezembro

segunda-feira, 26 de dezembro

quinta-feira, 29 de dezembro

quinta-feira, 29 de dezembro

CNPJ:

STATUS

PROGRESSO

100,00%

[ < <IN < M < I < I <R < < <]

(<IN <BE<BE<]

[<JW<]

MATERIAIS
UTILIZADOS

DESCRIGAO

QUANT.

0.5887

0.5888

0.5889

0.5890

0.5891

0.5892

0.5893

0.5894

0.5895

0.5896

0.5897

0.5898

0.5899

0.5 900

0.5901

0.5902

0.5903

0.5 904

0.5905

0.5906

0.5907

0.5908

0.5909

05910

05911

05912



